Проект

подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _____________ 2015 г.                                                           № _______
О внесении изменения в постановление Администрации города от 20.12.2012 № 9787 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги
«Общее и дополнительное образование в общеобразовательных учреждениях»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 20.12.2012 № 9787 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Общее и дополнительное образование в общеобразовательных учреждениях» (с изменениями от 17.02.2014 № 1086, от 10.10.2014 № 6940) изменение, изложив подпункт 3.2.4 пункта 3 приложения к постановлению в следующей редакции:

«3.2.4. Порядком комплектования обучающимися центров дополнительного образования (специализированных структурных подразделений), созданных в муниципальных образовательных учреждениях в целях выявления и поддержки лиц, добившихся успехов в учебной и исследовательской деятельности, утвержденным приказом департамента образования Администрации города».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                              на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить                                     на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

   Д.В. Попов

Ильичева Елена Валерьевна

тел. (3462)52-53-64

Витюк Оксана Игоревна

тел. (3462)52-53-63

PAGE